Договор пожертвования
(дарения в общеполезных целях)

г. Рассказово      «____»_________ 20___ г. № ___

Мы, нижеподписавшиеся,_____________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

именуемые (ый, ая) в дальнейшем Жертвователь с одной стороны, и
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
№ 3 «Солнышко», именуемое в дальнейшем МБДОУ, в лице заведующего Ивлевой
Елены Владимировны, действующего на основании Устава, с другой стороны,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь передаёт МБДОУ в качестве пожертвования

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

(указать, что именно передаёт: денежные средства в сумме, имущество, права и т.п.

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

при необходимости указываются также индивидуальные признаки передаваемых вещей)

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Пожертвование не должно быть использовано на _________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

(указать цели использования передаваемых денежных средств или иного имущества)

2. МБДОУ принимает пожертвование и обязуется:
- использовать его по целевому назначению;
- вести обособленный учёт всех операций по использованию

пожертвованного имущества;
- незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника), если

использование пожертвованного имущества в соответствии с указанным
Жертвователем назначением станет невозможным вследствие изменившихся
обстоятельств.

3. Если законодательством предусмотрено нотариальное оформление
сделки и (или) государственная регистрация сделки с имуществом, составляющим
объект пожертвования, то соответствующие расходы несёт
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

(указать сторону договора, несущую расходы)

4. Жертвователь (его правопреемник) вправе:
- контролировать использование пожертвования по целевому назначению;
- требовать отмены пожертвования в случае с указанными Жертвователем

назначением или изменения МБДОУ этого назначения в силу изменившихся
обстоятельств без согласия Жертвователя (его правопреемника).

5. Реквизиты для дарения в общеполезных целях:
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

РАССКАЗОВО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ (МБДОУ «Детский сад № 3 «Солнышко»)
Банк: Отделение Тамбов Банка России// УФК по Тамбовской области г.

Тамбов
ИНН 6828003450        КПП 682801001          ОКПО  32379828
БИК 016850200
КС 03234643687250006400
ЕКС 40102810645370000057
л/с 20646У44150
6. Настоящий договор заключён в соответствии со статьёй 582 Гражданского

кодекса РФ. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке,
определяемым гражданским процессуальным законодательством Российской
Федерации.

6. Подписи сторон.

Жертвователь:     Заведующий МБДОУ

 «Детский сад № 3 «Солнышко»
_________________ ______________ _______________ Е.В.Ивлева
_________________ ______________
_________________ ______________